Parágrafo único   O imóvel a que alude o caput deste artigo tem as seguintes descrições:
I –  Lote 18, localizado na Quadra nº 16 do Bairro José Romero da Silveira;
II –  Inscrito no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de João Pinheiro, sob a Matrícula nº 19.501;
III –  área total de 249,58m2 (duzentos e quarenta e nove metros e cinquenta e oito centímetros quadrados); e
IV –  Medidas e confrontações: Conforme certidão de matrícula em anexo.

Art. 2º.  O imóvel descrito no artigo 1º desta Lei será utilizado e usufruído pelo donatário, ficando vedada a sua venda
pelo prazo de 10 anos.